
EJERCICIO

DENOMINACIÓN O 

DESCRIPCIÓN DEL 

PUESTO

NOMBRE (S) PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDOMONTO DE LA REMUNERACIÓN BRUTA  DE CONFORMIDAD AL TABULADOR DE SUELDOS Y SALARIOS QUE CORRESPONDA

TIPO DE MONEDA 

DE LA 

REMUNERACIÓN 

BRUTA

MONTO DE LA REMUNERACIÓN 

NETA  DE CONFORMIDAD AL 

TABULADOR DE SUELDOS Y 

SALARIOS QUE CORRESPONDA

TIPO DE MONEDA DE 

LA REMUNERACIÓN 

NETA

2019 ADMINISTRATIVO L NIEBLA QUINTERO MARICELA DE JESUS 21497.28 Pesos 12456.76 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K ORRANTIA LOPEZ JOSE FLAVIO 20765.68 Pesos 10150.08 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO D OBREGON ZAZUETA OLGA ALICIA 10093.76 Pesos 4078.76 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H ORTIZ NULL JESUS ROBERTO 13365.66 Pesos 2899.66 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B VALDEZ ALVAREZ JESUS ROSARIO 5185.02 Pesos 2832.16 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO Ñ LEON MILLAN ERNESTINA 25493.44 Pesos 11907.56 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J LOPEZ COLIN JORGE 16981.66 Pesos 4218.94 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO C CONDE PERALTA FRANCISCO DANIEL 9321.14 Pesos 3877.34 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BALVAREZ SAINZ FRANCISCO 26359 Pesos 6504.42 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR AAYALA ZAMORA FRANCISCO 32145 Pesos 18798.04 Pesos

2019 INVESTIGADOR TITULAR C ALEJO ARMENTA CASTULO ANSELMO 41386.3 Pesos 30375.22 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO O ARENAS SANCHEZ JORGE JAVIER 27247.1 Pesos 10762.18 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J OSUNA SALAZAR EVA GUADALUPE 17322.5 Pesos 8307.96 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO G PAYAN CASTILLO MIGUEL ANGEL 12366.28 Pesos 5578.52 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J PAYAN LOPEZ MONICO 17847.22 Pesos 11116 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H PALAZUELOS NARIO JOSE MARIA 13890.38 Pesos 7074.02 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO A SABALZA BAEZ DEMETRIO 4399.62 Pesos 2532.46 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A NIEBLA QUINTERO JESUS ADRIAN 7379.2 Pesos 4196.42 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A MEDINA PEREZ LEOBARDO 7379.2 Pesos 1690.84 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A VALENZUELA CARRILLO CARLOS HECTOR 7379.2 Pesos 3096.28 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BAISPURO ESPINOZA KARINA 26076.42 Pesos 15856.66 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H AVILEZ GARCIA LEOPOLDO 13168.36 Pesos 9066.52 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H ABITIA MANZANO GENARO ALFONSO 13607.8 Pesos 8788.56 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H ARRIOJA NIETO ANTONIO 13365.66 Pesos 4989.64 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K PARTIDA RAMIREZ CARLOS 20043.66 Pesos 10675.36 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CPADILLA TIZOC JOSE ARTURO 29190.38 Pesos 11315.8 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C PEIRO LOPEZ CUITLAHUAC 29472.96 Pesos 18558.14 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H PEÑA RIOS VICTOR MANUEL 13607.8 Pesos 1241.12 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO O SUAREZ REYES ROBERTO 26664.12 Pesos 14903.56 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO E CELAYA ARENAS JOSE SALVADOR 10709.84 Pesos 4861 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A CASTRO CASTRO CITLALY CAROLINA 7285.04 Pesos 5391.12 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A BELTRAN NIEBLA SANDY 7285.04 Pesos 3190.18 Pesos

Centro de Ciencias de Sinaloa

Remuneración bruta y neta

1er semestre



2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CAGUILASOCHO PEÑUÑURI MARTHA GEORGINA 21497.28 Pesos 7533 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A BERRELLEZA GARIBALDY NYDIA EDITH 32145 Pesos 22295.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J BELTRAN GUERRERO OCTAVIO GUADALUPE 17564.64 Pesos 1946.48 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C BERNAL IRIBE ALONZO RUFINO 29472.96 Pesos 20113.04 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO APINTO LOPEZ MARTHA KARINA 23247.4 Pesos 8808.2 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CRAMIREZ OCHOA MARIA CECILIA 29190.38 Pesos 11083.32 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J RAMIREZ QUEVEDO LIDIA MARGARITA 17847.22 Pesos 5448.86 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO P REA CASTRO ALEJANDRO 29472.96 Pesos 18621.78 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A CORONEL ZAVALA RAMON ALFREDO 7285.04 Pesos 2201.6 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A GARCIA BURGOS AIDA 7285.04 Pesos 5968.42 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A APODACA ALVAREZ EVELYN DEL SOCORRO 7285.04 Pesos 3235.82 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C BOJORQUEZ LOPEZ ELDA FRUCTUOSA 6386.78 Pesos 4739.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H BELTRAN MENDOZA JOSE LUIS 13607.8 Pesos 6548.54 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR BBERMEJO TORRES OMAR 17322.5 Pesos 10245.86 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO B BONILLA GASTELUM FRANCISCO JOSE 26076.42 Pesos 12676.22 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO O BOJORQUEZ RODRIGUEZ ERNESTO 27004.96 Pesos 13161.08 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H REYES CAMACHO JULIAN 13607.8 Pesos 10651.6 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CRIVERA MORENO ZAIDA BEATRIZ 21255.14 Pesos 9533.1 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CRINCON PICOS HIRAM CALEB 29472.96 Pesos 29921.96 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A RIVAS SICAIROS DAGOBERTO DE JESUS 32145 Pesos 20489.52 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO A MURGUIA GARCIA JOEL 4305.46 Pesos 3927.98 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C MONZON GONZALEZ NORA LILIANA 6386.78 Pesos 1572.16 Pesos

2019 DIRECTOR GENERAL LEON TAVERA LUIS ARTURO 54028.1 Pesos 29568.56 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO K MONGE LOPEZ ALICIA KARELY 17835.08 Pesos 13959.04 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C BOJORQUEZ SEMPOAL MARIA DOLORES 29472.96 Pesos 18785.24 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO ABUELNA VERDUGO OSCAR 23247.4 Pesos 16275.88 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR BCAMARENA GARAY SILVERIO 17322.5 Pesos 12759.48 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO E CAZAREZ NULL MARIA LAURA 11144.84 Pesos 5853.54 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K RODELO AVILA CARLOS ALBERTO 20240.96 Pesos 11286.22 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CRODRIGUEZ GARCIA EDGAR EUGENIO 29190.38 Pesos 13318.48 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I ROCHA HERMOSILLO JESUS MANUEL 15448.6 Pesos 10607.74 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO A ROSALES PERAZA CESAR AUGUSTO 23489.54 Pesos 16999.24 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO S RODRIGUEZ CALDERON JOSE FELICIANO 26530.9 Pesos 20084.5 Pesos

2019 DIRECTOR ADMINISTRATIVO RENTERIA JUAREZ ALEJANDRO 32807.7 Pesos 24406.4 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I CON PRECIADO DE DIOS MARTIN ALEJANDRO 11605.46 Pesos 8871.16 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO GSANCHEZ PEÑARROJA SALAZAR GUILLERMO FERNANDO 13251.16 Pesos 10703.76 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CASTRO MEDINA TEODORO 13607.8 Pesos 9714.12 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO G CORONEL ZAVALA MOISES 12124.14 Pesos 5457.5 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BDIAZ MEDINA ROSA CARMINA 26076.42 Pesos 14198.62 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K DOMINGUEZ MOLINA BEATRIZ 20765.68 Pesos 14262.7 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CRODRIGUEZ ZAZUETA EDGAR ALBERTO 21779.86 Pesos 15501.78 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H RUBIO JACOBO JOSE DE JESUS 13607.8 Pesos 5127.32 Pesos



2019 ADMINISTRATIVO I RUIZ QUEVEDO ELVIRA ESPERANZA 15731.18 Pesos 10595.08 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C SAINZ GOMEZ JUAN CARLOS 29190.38 Pesos 17594.78 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO M ANGULO CASTILLO HUMBERTO 19333.8 Pesos 15023.36 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO H SALAS BARRAZA ITZAEL 14557.88 Pesos 11631.74 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I CON CARRILLO CASTAÑOS ADRIANA 11605.46 Pesos 9172.98 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO A CASANOVA PEREZ FLOR ANGELICA 7571.26 Pesos 6188.96 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C DUARTE GALVAN MA. GUADALUPE 29472.96 Pesos 17305.9 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I ESPINOZA AHUMADA LUCIA 15206.46 Pesos 9247.46 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BESPINOZA BELTRAN ALEJANDRO 26076.42 Pesos 12739.06 Pesos

2019 ACADEMICO AUXILIAR B ESPINOSA IGLESIAS TATIANA 17322.5 Pesos 10875.58 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H SANCHEZ LOPEZ JESUS ALFONSO 13890.38 Pesos 5233.1 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H SANDOVAL MARTINEZ CIRO 13168.36 Pesos 2808.84 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C SANCHEZ MORALES GUSTAVO 29190.38 Pesos 12345.44 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CSALOMON OCHOA NOHEMI 21255.14 Pesos 9397.76 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I CON MEJIA ARIAS JOEL 11605.46 Pesos 9172.98 Pesos

2019 SECRETARIO TECNICO BERNAL TARAZON BRUNO MIZAEL 21651.04 Pesos 16019.4 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO H ESPINOZA PEREDA MARIA FERNANDA 14557.88 Pesos 11195 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO E CON RIVERA SERRANO ROXANA 7883.98 Pesos 5233.76 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H FERNANDEZ ROMERO JULIO CESAR 13607.8 Pesos 4837.92 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A FIERRO GAXIOLA LEONEL FRANCISCO 32145 Pesos 21590.8 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C FLORES PINTO AGUSTIN 29472.96 Pesos 10847.66 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C GASTELUM BURGOS FAVIOLA 29472.96 Pesos 19358.92 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A SALCIDO SATARAIN JORGE LUIS 31862.42 Pesos 22368.18 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J SERVIN RAMIREZ JOSE DE JESUS 17564.64 Pesos 6927.9 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H SEGOVIA VAZQUEZ JOAQUIN 13365.66 Pesos 461.32 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C TERRAZAS WILLES JULIO CESAR 29190.38 Pesos 18069 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO D CON GONZALEZ ROJO MARIA ALEJANDRA 7571.26 Pesos 6188.96 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO Ñ GAMEZ MALDONADO DOLORES ADRIANA 21651.04 Pesos 16019.4 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO D CON FELIX QUINTERO ADRIAN ELIUD 7571.26 Pesos 6188.96 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J CON GASTELUM VELEZ ADRIANA MARIA 12094.46 Pesos 9519.52 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CGARCIA CARDENAS ARNOLDO 21497.28 Pesos 7857.24 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C GARCIA LOPEZ ADRIANA 29472.96 Pesos 13057.9 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A GAMEZ WILSON JESUS ARMANDO 31862.42 Pesos 20001.44 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO N GUTIERREZ CAMACHO JESUS ARMANDO 23772.12 Pesos 6329.82 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CURIARTE GONZALEZ FLAVIA LORENA 21255.14 Pesos 11386.88 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO L VALLES CASTRO HECTOR 21497.28 Pesos 8872.12 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR BVALENZUELA CABADA IVAN 17322.5 Pesos 8137.5 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO N CON VALDES LUGO RAMON DE JESUS 19400 Pesos 14486.12 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO Ñ GALINDO SANCHEZ HADY YADIRA 21651.04 Pesos 16019.4 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CON LAFARGA OCHOA CARMEN PATRICIA 10000 Pesos 8025.2 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO D CON CASTRO CORRAL REYNA VERONICA 7571.26 Pesos 6188.96 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO C CON CHAIDEZ AGUILAR KARINA BRISEYDA 7350 Pesos 6232.9 Pesos



2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BGUERRERO GAMBOA PORFIRIO GUADALUPE 26359 Pesos 16127.86 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J HERNANDEZ ASTORGA NICOLAS 17847.22 Pesos 2780.18 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I HERMOSILLO LUNA MIGUEL ANGEL 15448.6 Pesos 3399 Pesos

2019 INVESTIGADOR TITULAR A HERNANDEZ VACA SALVADOR 34817.04 Pesos 24331.72 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A VALENZUELA MENDOZA MIGUEL ANGEL 31862.42 Pesos 7966.46 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO Ñ VALLE PEREZ ARTURO GUILLERMO 25636.98 Pesos 17507.92 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR AVALENZUELA PARRA HELEODORO 32145 Pesos 17766.18 Pesos

2019 INVESTIGADOR TITULAR A VAZQUEZ TRUJILLO ALEJANDRA 34817.04 Pesos 19545.08 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO Ñ CON MEJIA ARIAS CINDY JANETH 20196.16 Pesos 15029.88 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K CON SICAIROS LOPEZ ALEJANDRO 15535.06 Pesos 11859.62 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CON NAVARRO AYON JESUS DAVID 10000 Pesos 8025.2 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I HIDALGO CARRILLO OSCAR TRINIDAD 15731.18 Pesos 7099.36 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR AHIGUERA PEREZ LUIS GUILLERMO 32145 Pesos 22295.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO G HIGUERA RODRIGUEZ LEONEL 12366.28 Pesos 3373.88 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO AHIDALGO VALADEZ ENRIQUE 23247.4 Pesos 8787.92 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CVEGA ZAZUETA MARIA DEL REFUGIO 29472.96 Pesos 17652.62 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BWOLFSKILL CAZARES MARCO ANTONIO 26076.42 Pesos 17440.3 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO L ZARAGOZA LOPEZ JUAN MANUEL 21497.28 Pesos 12260.14 Pesos

2019 TECNICO DOCENTE A ACOSTA OLIVAS JESUS 10710.04 Pesos 3763.6 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR BIBARRA FLORES JUAN LUIS 17125.2 Pesos 2698.64 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CIBARRA SOTO JOSE CANDELARIO 21779.86 Pesos 8889.84 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO O IBARRA VEGA BERNARDO 27529.68 Pesos 18464.58 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BLARA DEVORA SANDRA LUZ 25834.28 Pesos 17090.7 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO G ROMERO COVARRUBIAS JOSE ANGEL 11926.84 Pesos 4734.84 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C ALCANTAR PEREZ ZENAIDA 6821.78 Pesos 2577.58 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO A FELIX ESTRADA GUILLERMO 4982.6 Pesos 982.36 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B GONZALEZ MARTINEZ MARTINA 5328.56 Pesos 2183.66 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K LOPEZ CASTAÑOS SANDRA GUADALUPE 20765.68 Pesos 4848.88 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I LOPEZ ROCHA MANUEL ERNESTO 15009.16 Pesos 6774.38 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BMADRID BELTRAN ELIA GUADALUPE 26076.42 Pesos 11515.3 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H MENDOZA BURGOS ALFONSO 13365.66 Pesos 9886.22 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B HERNANDEZ PEREZ MARIA OLIVIA 5525.86 Pesos 4214.86 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B MILLAN GUEVARA LILIA 5525.86 Pesos 3079.9 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H SAUCEDA MEDINA LUCIA CAROLINA 13365.66 Pesos 7837.7 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B SABALZA NULL GABRIEL 8976.86 Pesos 3517.38 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I MEDINA BON FERNANDO 15206.46 Pesos 9518.8 Pesos

2019 ASIMILADIOS A SALARIOS MILLAN MEZA YOLANDA OLIVIA 17500 Pesos 15055.46 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR BMOJARRO MAGALLANES LEOVARDO 34817.04 Pesos 24331.72 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BMOLINA SAUCEDA EDGARDO 25834.28 Pesos 16030.98 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B GARCIA VILLARREAL LETICIA 9416.3 Pesos 447.58 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B SARSA AGUIRRE BELEN 9416.3 Pesos 6566.64 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A PAEZ FERREIRO LAURA ELENA 7720.04 Pesos 2370.74 Pesos



2019 ADMINISTRATIVO D KAITEN CASTAÑEDA HECTOR MANUEL 9896.46 Pesos 3749.1 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H MURILLO MADRID JOSE ESTEBAN 13607.8 Pesos 1375.48 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H NAVARRO BASTIDAS MARISELA 13890.38 Pesos 9805.26 Pesos

2019 INVESTIGADOR TITULAR A NAVARRO CASTILLO JORGE ADALBERTO 29368.14 Pesos 22366.06 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K NIEBLA ANGULO ADRIANA 20483.1 Pesos 13051.62 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO D VALENZUELA VERDUGO ELENA GUADALUPE 9752.92 Pesos 7017.12 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B QUEVEDO YAÑEZ RAUL LEONEL 8976.86 Pesos 4284.72 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B CASTRO CASTRO AURELIO 8976.86 Pesos 6054.2 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BVALENZUELA CASTAÑEDA GLADYS AZUCENA 5185.02 Pesos 4271.36 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H ABITIA MANZANO GENARO ALFONSO 13607.8 Pesos 9471.9 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H ARRIOJA NIETO ANTONIO 13365.66 Pesos 6565.56 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CAGUILASOCHO PEÑUÑURI MARTHA GEORGINA 21497.28 Pesos 5125.68 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A BERRELLEZA GARIBALDY NYDIA EDITH 32145 Pesos 22295.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J BELTRAN GUERRERO OCTAVIO GUADALUPE 17564.64 Pesos 1946.48 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A BERNAL IRIBE ALONZO RUFINO 32145 Pesos 21815.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I BELTRAN MENDOZA JOSE LUIS 15448.6 Pesos 9128.12 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR BBERMEJO TORRES OMAR 17322.5 Pesos 10358.36 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C BONILLA GASTELUM FRANCISCO JOSE 29190.38 Pesos 13977.44 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO O BOJORQUEZ RODRIGUEZ ERNESTO 27004.96 Pesos 11394.4 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A BOJORQUEZ SEMPOAL MARIA DOLORES 32145 Pesos 20488.12 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO ABUELNA VERDUGO OSCAR 23247.4 Pesos 16275.88 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR BCAMARENA GARAY SILVERIO 17322.5 Pesos 12871.98 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO E CAZAREZ NULL MARIA LAURA 11144.84 Pesos 4784.9 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I CASTRO MEDINA TEODORO 15448.6 Pesos 9938.32 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CORONEL ZAVALA MOISES 13365.66 Pesos 7201.56 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CESPINOZA BELTRAN ALEJANDRO 29190.38 Pesos 14723.56 Pesos

2019 ACADEMICO AUXILIAR C ESPINOSA IGLESIAS TATIANA 21255.14 Pesos 14061.9 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H FERNANDEZ ROMERO JULIO CESAR 13607.8 Pesos 4837.92 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A FIERRO GAXIOLA LEONEL FRANCISCO 32145 Pesos 21854.8 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A GAMEZ WILSON JESUS ARMANDO 31862.42 Pesos 20001.44 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO Ñ GUTIERREZ CAMACHO JESUS ARMANDO 26359 Pesos 7658.2 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CGUERRERO GAMBOA PORFIRIO GUADALUPE 29472.96 Pesos 16745.74 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J HERNANDEZ ASTORGA NICOLAS 17847.22 Pesos 6817.3 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CDIAZ MEDINA ROSA CARMINA 29190.38 Pesos 16183.18 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K DOMINGUEZ MOLINA BEATRIZ 20765.68 Pesos 14262.7 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A DUARTE GALVAN MA. GUADALUPE 32145 Pesos 19008.78 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I ESPINOZA AHUMADA LUCIA 15206.46 Pesos 9247.46 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A FLORES PINTO AGUSTIN 32145 Pesos 11323.5 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A GASTELUM BURGOS FAVIOLA 32145 Pesos 21061.8 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO AGARCIA CARDENAS ARNOLDO 23489.54 Pesos 10312.34 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO C GARCIA LOPEZ ADRIANA 29472.96 Pesos 13057.82 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J HERMOSILLO LUNA MIGUEL ANGEL 17564.64 Pesos 4989.88 Pesos



2019 INVESTIGADOR TITULAR A HERNANDEZ VACA SALVADOR 34817.04 Pesos 24331.72 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J HIDALGO CARRILLO OSCAR TRINIDAD 17847.22 Pesos 7194.22 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR AHIGUERA PEREZ LUIS GUILLERMO 32145 Pesos 22295.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H HIGUERA RODRIGUEZ LEONEL 13607.8 Pesos 4482.2 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO AHIDALGO VALADEZ ENRIQUE 23247.4 Pesos 6909.28 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR BIBARRA FLORES JUAN LUIS 17125.2 Pesos 2127.72 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO AIBARRA SOTO JOSE CANDELARIO 23772.12 Pesos 12236.02 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO P IBARRA VEGA BERNARDO 29472.96 Pesos 19703.04 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BLARA DEVORA SANDRA LUZ 25834.28 Pesos 17090.7 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K LOPEZ CASTAÑOS SANDRA GUADALUPE 20765.68 Pesos 4848.62 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I LOPEZ ROCHA MANUEL ERNESTO 15206.46 Pesos 4811.84 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BMADRID BELTRAN ELIA GUADALUPE 26076.42 Pesos 10831.82 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H MENDOZA BURGOS ALFONSO 13365.66 Pesos 9722.8 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J MEDINA BON FERNANDO 17322.5 Pesos 10913.08 Pesos

2019 ASIMILADOS A SALARIOS B MILLAN MEZA YOLANDA OLIVIA 21875 Pesos 18495.96 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR BMOJARRO MAGALLANES LEOVARDO 34817.04 Pesos 24331.72 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BMOLINA SAUCEDA EDGARDO 25834.28 Pesos 16030.98 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I MURILLO MADRID JOSE ESTEBAN 15448.6 Pesos 4061.04 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I NAVARRO BASTIDAS MARISELA 15731.18 Pesos 11628.82 Pesos

2019 INVESTIGADOR TITULAR A NAVARRO CASTILLO JORGE ADALBERTO 29368.14 Pesos 22253.56 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO L NIEBLA ANGULO ADRIANA 21497.28 Pesos 13719.86 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO L NIEBLA QUINTERO MARICELA DE JESUS 21497.28 Pesos 12456.76 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO L ORRANTIA LOPEZ JOSE FLAVIO 21779.86 Pesos 11379.42 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO D OBREGON ZAZUETA OLGA ALICIA 10093.76 Pesos 3395.36 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I ORTIZ NULL JESUS ROBERTO 15206.46 Pesos 4638.14 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J OSUNA SALAZAR EVA GUADALUPE 17322.5 Pesos 8307.8 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO G PAYAN CASTILLO MIGUEL ANGEL 12366.28 Pesos 3905.42 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K PAYAN LOPEZ MONICO 20765.68 Pesos 29262.46 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I PALAZUELOS NARIO JOSE MARIA 15731.18 Pesos 9188.46 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K PARTIDA RAMIREZ CARLOS 20043.66 Pesos 10675.36 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CPADILLA TIZOC JOSE ARTURO 29190.38 Pesos 11999.14 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A PEIRO LOPEZ CUITLAHUAC 32145 Pesos 20261.02 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I PEÑA RIOS VICTOR MANUEL 15448.6 Pesos 1937.44 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO APINTO LOPEZ MARTHA KARINA 23247.4 Pesos 8326.44 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR ARAMIREZ OCHOA MARIA CECILIA 31862.42 Pesos 12102.68 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K RAMIREZ QUEVEDO LIDIA MARGARITA 20765.68 Pesos 3642.26 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO P REA CASTRO ALEJANDRO 29472.96 Pesos 18067.02 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I REYES CAMACHO JULIAN 15448.6 Pesos 12079.06 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CRIVERA MORENO ZAIDA BEATRIZ 21255.14 Pesos 8742.52 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR ARINCON PICOS HIRAM CALEB 32145 Pesos 17102.3 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A RIVAS SICAIROS DAGOBERTO DE JESUS 32145 Pesos 20489.52 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K RODELO AVILA CARLOS ALBERTO 20240.96 Pesos 10873.42 Pesos



2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CRODRIGUEZ GARCIA EDGAR EUGENIO 29190.38 Pesos 13318.48 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J ROCHA HERMOSILLO JESUS MANUEL 17564.64 Pesos 11752 Pesos

2019 ACADEMICO ASOCIADO A ROSALES PERAZA CESAR AUGUSTO 23489.54 Pesos 16999.24 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO ARODRIGUEZ ZAZUETA EDGAR ALBERTO 23772.12 Pesos 16926.98 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H RUBIO JACOBO JOSE DE JESUS 13607.8 Pesos 5810.6 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I RUIZ QUEVEDO ELVIRA ESPERANZA 15731.18 Pesos 12034.38 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A SAINZ GOMEZ JUAN CARLOS 31862.42 Pesos 19297.66 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I SANCHEZ LOPEZ JESUS ALFONSO 15731.18 Pesos 7823.26 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H SANDOVAL MARTINEZ CIRO 13168.36 Pesos 2808.74 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A SANCHEZ MORALES GUSTAVO 31862.42 Pesos 14048.22 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CSALOMON OCHOA NOHEMI 21255.14 Pesos 7982.5 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A SALCIDO SATARAIN JORGE LUIS 31862.42 Pesos 22368.18 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K SERVIN RAMIREZ JOSE DE JESUS 20483.1 Pesos 6117.5 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H SEGOVIA VAZQUEZ JOAQUIN 13365.66 Pesos 1216.44 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A TERRAZAS WILLES JULIO CESAR 31862.42 Pesos 19088.54 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CURIARTE GONZALEZ FLAVIA LORENA 21255.14 Pesos 10989.32 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO L VALLES CASTRO HECTOR 21497.28 Pesos 8188.78 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO AUXILIAR CVALENZUELA CABADA IVAN 21255.14 Pesos 9474.42 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO N CON VALDES LUGO RAMON DE JESUS 19400 Pesos 14486.12 Pesos

2019 ACADEMICO TITULAR A VALENZUELA MENDOZA MIGUEL ANGEL 31862.42 Pesos 9292.74 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO Ñ VALLE PEREZ ARTURO GUILLERMO 25636.98 Pesos 17507.92 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR AVALENZUELA PARRA HELEODORO 32145 Pesos 17766.18 Pesos

2019 INVESTIGADOR TITULAR A VAZQUEZ TRUJILLO ALEJANDRA 34817.04 Pesos 17545.08 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR A VEGA ZAZUETA MARIA DEL REFUGIO 32145 Pesos 19355.5 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CALVAREZ SAINZ FRANCISCO 29472.96 Pesos 8395.04 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO TITULAR AAYALA ZAMORA FRANCISCO 32145 Pesos 19481.38 Pesos

2019 INVESTIGADOR TITULAR C ALEJO ARMENTA CASTULO ANSELMO 41386.3 Pesos 30375.22 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO P ARENAS SANCHEZ JORGE JAVIER 29190.38 Pesos 15137.52 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO CAISPURO ESPINOZA KARINA 29190.38 Pesos 17841.22 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H AVILEZ GARCIA LEOPOLDO 13168.36 Pesos 8383.18 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A HERNANDEZ PEREZ MARIA OLIVIA 7720.04 Pesos 5783.3 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A MILLAN GUEVARA LILIA 7720.04 Pesos 3965 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I SAUCEDA MEDINA LUCIA CAROLINA 15206.46 Pesos 8367.26 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B SABALZA NULL GABRIEL 8976.86 Pesos 3412.18 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B GARCIA VILLARREAL LETICIA 9416.3 Pesos 2628.6 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO E SARSA AGUIRRE BELEN 11386.98 Pesos 8643.34 Pesos

2019 TECNICO DOCENTE AUXILIAR A PAEZ FERREIRO LAURA ELENA 9542.84 Pesos 3558.76 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO E KAITEN CASTAÑEDA HECTOR MANUEL 10947.54 Pesos 4486.96 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO E VALENZUELA VERDUGO ELENA GUADALUPE 10947.54 Pesos 7887.56 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B QUEVEDO YAÑEZ RAUL LEONEL 8976.86 Pesos 4740.28 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO B CASTRO CASTRO AURELIO 8976.86 Pesos 6054.2 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BVALENZUELA CASTAÑEDA GLADYS AZUCENA 5185.02 Pesos 4271.36 Pesos



2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B VALDEZ ALVAREZ JESUS ROSARIO 5185.02 Pesos 2148.82 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO Ñ LEON MILLAN ERNESTINA 25493.44 Pesos 11907.56 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J LOPEZ COLIN JORGE 16981.66 Pesos 3411.54 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO C CONDE PERALTA FRANCISCO DANIEL 9321.14 Pesos 3877.34 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO A SABALZA BAEZ DEMETRIO 4399.62 Pesos 3331.62 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A NIEBLA QUINTERO JESUS ADRIAN 7379.2 Pesos 3428.08 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A MEDINA PEREZ LEOBARDO 7379.2 Pesos 2556.02 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A VALENZUELA CARRILLO CARLOS HECTOR 7379.2 Pesos 8588.68 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO O SUAREZ REYES ROBERTO 26664.12 Pesos 14903.56 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO E CELAYA ARENAS JOSE SALVADOR 10709.84 Pesos 3219.4 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A CASTRO CASTRO CITLALY CAROLINA 7285.04 Pesos 5391.12 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A BELTRAN NIEBLA SANDY 7285.04 Pesos 3190.18 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A CORONEL ZAVALA RAMON ALFREDO 7285.04 Pesos 3366.56 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A GARCIA BURGOS AIDA 7285.04 Pesos 5855.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A APODACA ALVAREZ EVELYN DEL SOCORRO 7285.04 Pesos 3235.7 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C BOJORQUEZ LOPEZ ELDA FRUCTUOSA 6386.78 Pesos 4739.92 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO A MURGUIA GARCIA JOEL 4305.46 Pesos 3927.98 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C MONZON GONZALEZ NORA LILIANA 6386.78 Pesos 888.82 Pesos

2019 DIRECTOR GENERAL LEON TAVERA LUIS ARTURO 54028.1 Pesos 29568.56 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO K MONGE LOPEZ ALICIA KARELY 17835.08 Pesos 13959.04 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO S RODRIGUEZ CALDERON JOSE FELICIANO 26530.9 Pesos 20084.5 Pesos

2019 DIRECTOR ADMINISTRATIVO RENTERIA JUAREZ ALEJANDRO 32807.7 Pesos 24406.4 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I CON PRECIADO DE DIOS MARTIN ALEJANDRO 11605.46 Pesos 6596.62 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO GSANCHEZ PEÑARROJA SALAZAR GUILLERMO FERNANDO 13251.16 Pesos 10290.54 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO M ANGULO CASTILLO HUMBERTO 19333.8 Pesos 15023.36 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO H SALAS BARRAZA ITZAEL 14557.88 Pesos 11631.74 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I CON CARRILLO CASTAÑOS ADRIANA 4642.08 Pesos 3669.1 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO F CON CASANOVA PEREZ FLOR ANGELICA 8371.26 Pesos 6816.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO I CON MEJIA ARIAS JOEL 11605.46 Pesos 9172.98 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO H ESPINOZA PEREDA MARIA FERNANDA 14557.88 Pesos 11195 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO G CON RIVERA SERRANO ROXANA 9083.98 Pesos 6152.42 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO D CON GONZALEZ ROJO MARIA ALEJANDRA 7571.26 Pesos 6188.96 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO Ñ GAMEZ MALDONADO DOLORES ADRIANA 21651.04 Pesos 16019.4 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CON FELIX QUINTERO ADRIAN ELIUD 10000 Pesos 8025.2 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO J CON GASTELUM VELEZ ADRIANA MARIA 12094.46 Pesos 9519.52 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO Ñ GALINDO SANCHEZ HADY YADIRA 21651.04 Pesos 16019.4 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CON LAFARGA OCHOA CARMEN PATRICIA 10000 Pesos 8025.2 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO D CON CASTRO CORRAL REYNA VERONICA 7571.26 Pesos 6188.96 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A CHAIDEZ AGUILAR KARINA BRISEYDA 7285.04 Pesos 5855.92 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO Ñ CON MEJIA ARIAS CINDY JANETH 20196.16 Pesos 15029.88 Pesos

2019 JEFE DE DEPARTAMENTO I SICAIROS LOPEZ ALEJANDRO 15535 Pesos 11859.6 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CON NAVARRO AYON JESUS DAVID 10000 Pesos 8025.2 Pesos



2019 ADMINISTRATIVO B CON DELGADO LOYA ANA KAREN 6800 Pesos 5837.1 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CON LOPEZ AMADOR JUAN FERNANDO 10000 Pesos 8025.2 Pesos

2019 TECNICO ACADEMICO ASOCIADO BWOLFSKILL CAZARES MARCO ANTONIO 26076.42 Pesos 18334.74 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO L ZARAGOZA LOPEZ JUAN MANUEL 21497.28 Pesos 11576.8 Pesos

2019 TECNICO DOCENTE A ACOSTA OLIVAS JESUS 10710.04 Pesos 3763.6 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A CON GOYCOECHEA DUARTE JORGE ENRIQUE 5800 Pesos 5093.24 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO K CON GUERRERO GOMEZ GERMAN 15535.06 Pesos 11859.62 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO H CON SOTO GASTELUM MELISSA IRIDE 10000 Pesos 8025.2 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO C CON GONZALEZ INZUNZA CARLOS ARTURO 7350 Pesos 6232.9 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO G ROMERO COVARRUBIAS JOSE ANGEL 11926.84 Pesos 4296.2 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A ALCANTAR PEREZ ZENAIDA 7720.04 Pesos 2544.32 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO A FELIX ESTRADA GUILLERMO 7962.18 Pesos 3081.5 Pesos

2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B GONZALEZ MARTINEZ MARTINA 5328.56 Pesos 1500.32 Pesos

2019 ADMINISTRATIVO C CON QUINTERO PEREZ ANAEL 7350 Pesos 6232.9 Pesos

2019 ASIMILADOS A SALARIOS A VILLEGAS PACHECO ALEX EDUARDO 23800 Pesos 20009.78 Pesos


